Председателю Законодательной Думы

Хабаровского края

.4шшис8ой UpUMA fJCUULif)U?J}U(l
от {/!1юШ1р(кн5 diA^uQUSMk.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в состав Молодежной общественной палаты

при Законодательной Думе Хабаровского края

Прошу принять меня в состав Молодежной общественной палаты при

Законодательной Думе Хабаровского края.

Документы, указанные в пункте 3.6 Положения о Молодежной

общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края,

утвержденного постановлением Законодательной Думы Хабаровского края

от 29.01.2020№ 240, предоставлены.

дата подпись С/ ФИО

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯДУМА

ХАБАРОВСКОГОКРАЯ

ВХОД. 1* /&&'-££•<&